
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ADMINISTRACINIŲ BYLŲ TEISENOS ĮSTATYMO NR. VIII-1029 17 IR 20 

STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. XIII-2079 

Vilnius 
 

 

 

1 straipsnis. 17 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 17 straipsnio 1 dalies 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12) užsieniečių skundų dėl atsisakymo išduoti leidimą gyventi ar dirbti Lietuvoje ar 

tokio leidimo panaikinimo, dėl leidimų gyventi Lietuvoje pakeitimo, dėl skundų dėl prieglobsčio 

nesuteikimo ar panaikinimo, taip pat dėl perkeliamųjų asmenų skundų dėl perkeliamojo asmens 

statuso nesuteikimo ar panaikinimo;“. 

 

2 straipsnis. 20 straipsnio pakeitimas  

Pakeisti 20 straipsnio 2 dalies 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10) dėl užsieniečių skundų dėl atsisakymo išduoti leidimą gyventi ar dirbti Lietuvo je ar 

tokio leidimo panaikinimo, dėl leidimų gyventi Lietuvoje pakeitimo, dėl skundų dėl prieglobsčio 

nesuteikimo ar panaikinimo, taip pat dėl perkeliamųjų asmenų skundų dėl perkeliamojo asmens 

statuso nesuteikimo ar panaikinimo;“. 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2019 m. birželio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


